
UCHWAŁA NR VII/58/2015

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

 

w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Wyrzysk za 2014 rok

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 16a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o

pomocy społecznej (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz.163 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala,

co następuje:

§ 1. Udziela się rekomendacji ocenie zasobów pomocy społecznej Gminy Wyrzysk za 2014

rok, stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

 

Do uchwały Nr VII/58/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia w sprawie oceny zasobów

pomocy społecznej Gminy Wyrzysk za 2014 rok

 

            W dniu 03 maja 2011 r. wszedł w życie przepis art. 16a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o

pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz.163 z późn. zm.), który nakłada m.in. na gminy nowe

obowiązki  z  zakresu  przygotowania  oceny  zasobów  pomocy  społecznej  w  oparciu  o  analizę

lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej.

            Zasoby obejmują w szczególności infrastrukturę, kadrę, organizacje pozarządowe i nakłady

finansowe na zadania pomocy społecznej bez względu na podmiot je finansujący i realizujący. 

            Ocena obejmuje osoby i rodziny korzystające z pomocy społecznej ich problemy oraz ich

rozkład ilościowy. 

            Ocena wraz z rekomendacjami jest podstawą do planowania budżetu na rok następny. 

            Zasoby  pomocy  społecznej  gminy  Wyrzysk  określa  załącznik  do  niniejszej  uchwały  i

obejmuje lata 2009-2014 oraz prognozę na lata 2015 i 2016.

            Wobec powyższego niniejszą uchwałę należy uznać za konieczną i uzasadnioną.  



Załącznik

do Uchwały Nr VII/58/2015

Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 24 kwietnia 2015r.

Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Wyrzysk za 2014 rok


